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NJOFTIM 
 

Për shpalljen fitues të kandidatit në pozicionin “Nd/Komisioner”, në Seksionin e Organeve të 

Administratës Qëndrore, të Pushtetit Vendor dhe të të Tretëve që Veprojnë për Llogari të Tyre me 

procedurën e pranimit në nivelin e lartë drejtues (Kategoria II-a) 

 

Në zbatim të nenit 32, të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut VIII 

dhe IX të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.118, datë 05.03.2014 “Për Procedurat e Emërimit, 

Rekrutimit, Menaxhimit dhe Përfundimit të Marrëdhënies në Shërbimin Civil të Nëpunësve Civilë 

të Nivelit të Lartë Drejtues dhe të Anëtarëve të TND-së” i ndryshuar, njësia përgjegjëse në 

Institucionin e  Avokatit të Popullit, njofton se në testimin e zhvilluar në dt.27.04.2022 për 

pozicionin “Nd/Komisioner”, në Seksionin e Organeve të Administratës Qëndrore, të Pushtetit 

Vendor dhe të të Tretëve që Veprojnë për Llogari të Tyre, u  shpall fitues kandidati:  

 
 
Z.Enio HAXHIMIHALI me 85  pikë. 
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